[image: ]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE TAUBATÉ

Taubaté, 29 de dezembro de 2017.
CIRCULAR Nº 149 / 2017
Assunto:   Classificação dos docentes credenciados para atuarem no Centro de Estudo de Línguas - CEL no ano letivo de 2018 / EE Min. José de Moura Rezende – Caçapava.

	A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, em atendimento às orientações do Boletim CGEB 222 de 18/12/2017, disposições da Resolução SE 44, de 13/08/2014, e Normas Legais Vigentes para o Processo de atribuição de Classes e Aulas para o ano de 2018, torna público RESULTADO  DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO de docentes interessados em atuar, para o ano de 2018, no Centro de Estudos de Línguas – CEL, com classes vinculadas à  E.E. Ministro José de Moura Resende, jurisdicionada à  Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, conforme Edital de 30/11/2017, encaminhada pela Direção da unidade escolar acima citada.
Informa ainda que o período para interposição de recursos em relação ao resultado deste credenciamento é de dois dias úteis a contar desta publicação, devendo ser protocolado na unidade escolar onde foi realizado o credenciamento.
RESULTADO DO CREDENCIAMENTO - ESPANHOL
Docentes categoria “F”

	NOME
	RG
	PONTUAÇÃO

	1
	Dulcimara Grandchamp Ramalho
	10.044.920-6
	50.076

	2
	Ádila Gomes Ferraz Monteiro
	30.753.596-4
	46.032

	3
	Maria Aparecida dos Santos almeida
	14.648.001-6
	34.191

	4
	Meirinalva dos Santos Araujo El Kadmiri
	32.485.103-0
	31.645

[bookmark: _GoBack]Docente categoria “O”

	NOME
	RG
	PONTUAÇÃO

	1
	Rita de Cassia Almeida Condor Silva
	41.088.221-5
	23.872

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO - FRANCÊS
Docente categoria “O”

	NOME
	RG
	PONTUAÇÃO

	1
	Zilene da Silva Rodrigues
	741.547
	4.270

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO - INGLÊS
Docente EFETIVO

	NOME
	RG
	PONTUAÇÃO

	1
	Ana Maria Pontes Pereira Chequetto
	6.334.398
	17.869

Docente categoria “F”

	NOME
	RG
	PONTUAÇÃO

	1
	Wellington Fernando da Silva
	46.165.923-2
	1.116

Equipe D 							Irani Auxiliadora Alves da Silva
         Dirigente Regional de Ensino

image1.wmf